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PROTOKÓŁ Nr XXXII/05

sesji Rady Gminy Złotów

z dnia 25 sierpnia  2005 r.

           Obrady rozpoczęto o godz. 10-tej w sali narad Urzędu Gminy w Złotowie ul. Leśna 7.

          Otwarcia XXXII sesji Rady Gminy Złotów dokonał Piotr Lach – Przewodniczący Rady, stwierdzając, że w obradach uczestniczy 14 radnych, na ustawowy skład 15 radnych co stanowi quorum, przy którym Rada maże obradować i podejmować uchwały –

           - radny nieobecny usprawiedliwiony – Jarosław Stippa

            - lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Przewodniczący Rady powitał radnych i zaproszonych gości:

1. Wójta Gminy – Kazimierza Trelę

2. Skarbnika Gminy – Krystynę Schilling

3. Sekretarza Gminy – Ryszarda Wińskiego

4. Radcę prawnego – Annę Witkowską
5. Dyrektora Publicznego Gimnazjum Nr 2 w Świętej – Mariusza Filipkowskiego 

6. Dyrektorów Szkół Podstawowych – Małgorzatę Wojtkiewicz, Elżbietę Kozicz, Teresę Pulit, Hannę Gabriel, Jadwigę Zbiżek i Marka Guhs oraz byłą Dyrektor – Gabrielę Burdziak i kandydatkę na Dyrektora – Annę Lizoń
7. Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy – Ewę Russ
8. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Krystynę  Kos
9. Przedstawiciela komitetu organizacyjnego Dożynek Gminnych – Sołtysa Sołectwa Święta – Jana Murek
10. insp. ds. budownictwa – Jacka Trybuchowicza
11. sam. ref. ds. kadr oświaty – Danutę Szczotka
lista osób zaproszonych stanowi załącznik nr 2 do protokołu

lista obecności Dyrektorów stanowi załącznik nr 3 do protokołu

lista obecności sołtysa stanowi załącznik nr 4 do protokołu
             Porządek obrad otrzymali radni w materiałach na sesję wraz                   z zarządzeniem o zwołaniu sesji.

     Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem do radnych czy wnoszą uwagi do porządku obrad?

           Radni uwag nie wnieśli – Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad :

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum

2. Przyjęcie porządku obrad

3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami

5. Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy  

6. Informacja Dyrektorów Publicznych Gimnazjów i Szkół    

Podstawowych o przygotowaniu placówek do rozpoczęcia roku   

szkolnego i wykonanie planów finansowych za I półrocze 2005 r.

7. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2005 r. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do   

budżetu gminy na rok 2005 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu na  

finansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych    

dochodach gminy

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki na             

finansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych 

dochodach gminy

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na   

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie szczegółowych zasad 

udzielania dotacji z budżetu Gminy Złotów dla przedszkoli 

niepublicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub   

obowiązek nauki

13. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:

a. ustalenia składu oraz zasad powoływania komisji egzaminacyjnych   

dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego 

b. wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XXVII/196/05 Rady Gminy Złotów z dnia 24 lutego 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Złotów 

c. sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w 

miejscowości Rudna

d. sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w  

miejscowości  Rudna  

e. sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej położonej w 

miejscowości  Blękwit 

f. sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Stare Dzierzążno

g. sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Stare Dzierzążno

h. sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Stare Dzierzążno

i. sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Stare Dzierzążno

j. sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Stare Dzierzążno 

k. dokonania zamiany nieruchomości gruntowych położonych w obrębie  geodezyjnym wsi Rudna i Święta pomiędzy Gminą Złotów a Lasy Państwowe Nadleśnictwo Złotów

14. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

a. Nowej Świętej w rejonie jeziora Śmiardowskiego

b. Gminy Złotów dla terenów w obrębie Dzierzążenko – działka nr 73/1

c. Gminy Złotów dla terenów miejscowości Międzybłocie

d. Gminy Złotów dla terenów miejscowości Święta

e. Gminy Złotów dla terenów miejscowości Blękwit

f. Gminy Złotów dla terenów w obrębie miejscowości Nowy Dwór – Dzierzążenko - Wielatowo

15. Informacja na temat przygotowań do Dożynek Gminnych 

16. Interpelacje i zapytania radnych

17. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych

18. Wolne wnioski i informacje

19. Zamknięcie obrad 

Ad. 3

             Przewodniczący Rady poinformował, że protokół poprzedniej sesji był wyłożony do wglądu na stanowisku ds. obsługi Rady i zwrócił się z pytaniem do radnych czy wnoszą uwagi?

                  Radni uwag nie wnieśli – protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 4

         Sprawozdanie ze swojej działalności w okresie między sesjami przedstawił Wójt – Kazimierz Trela.
               Radni uwag nie wnieśli – sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie      i stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Ad. 5

            Informację o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy otrzymali radni    w materiałach na sesję wraz z zarządzeniem o zwołani sesji.

             Radni uwag nie wnieśli – informacja została przyjęta i stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad. 6 
           Informacje Dyrektorów Publicznych Gimnazjów i Szkół Podstawowych dot. przygotowania placówek do rozpoczęcia roku szkolnego i wykonania planów finansowych za I półrocze 2005 r. otrzymali radni w materiałach na sesję wraz z zarządzeniem o zwołaniu sesji.

           Przewodniczący Rady – Piotr Lach poprosił Dyrektorów o omówienie w skrócie tego tematu.

1) Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Radawnicy – przedstawił Wójt (po rozmowie przed sesją z Dyrektorem Pietrzykiem)
- wszystkie istotne sprawy zostały zawarte w przekazanej informacji.

Ogólnie obiekt Gimnazjum jest przygotowany do rozpoczęcia nowego roku szkolnego.

             Radni uwag nie wnieśli – informacja została przyjęta i stanowi załącznik  nr 7 do protokołu.

2) Mariusz Filipkowski – Publiczne Gimnazjum Nr 2 w Świętej

- w uzupełnieniu informacji dodaję, że nie będzie zatrudniony pedagog szkolny jak również nie będzie kierownika hali sportowej. Bezpośredni nadzór na halą będę na razie ja sprawował, nie wiem jak to będzie od 1 października br – temat ten jest do rozwiązania przeze mnie.

Zagrożenia w realizacji planu finansowanego nie przewiduję.

              Radni uwag nie wnieśli – informacja została przyjęta i stanowi załącznik nr 8 do protokołu.
3) Małgorzata Wojtkiewicz – Szkoła Podstawowa w Radawnicy

- w uzupełnieniu informacji przekazała, że otwarcie nowego obiektu nastąpi     w dniu 29 sierpnia br – przygotowanie obiektu jest na ukończeniu.

Oddziały przedszkolne z Kamienia i Józefowa zostają przeniesione do Radawnicy, będą 4 oddziały przedszkolne – łącznie ok. 65 dzieci, nauczyciele i obsługa z przeniesionych oddziałów nie tracą pracy – będą pracować w Radawnicy. 

Nastąpi w mojej szkole zwiększenie zatrudnienia o ½ etatu psychologa, nie brano pod uwagę podwyżek z tytułu awansów zawodowych i w związku z tym zabraknie środków na wynagrodzenia.

               Radni uwag nie wnieśli – informacja została przyjęta i stanowi załącznik nr 9 do protokołu.
4) Elżbieta Kozicz – Szkoła Podstawowa w Świętej

- obiekt jest przygotowany do rozpoczęcia roku szkolnego. Tak jak w innych jednostkach na początku roku zaplanowano za małe środki na wynagrodzenia i tutaj przekroczenia wydatków.

                Radni uwag nie wnieśli – informacja została przyjęta i stanowi załącznik nr 10  do protokołu.

5) Hanna Gabriel – Szkoła Podstawowa w Kleszczynie

- najpilniejszym zadaniem do wykonania w tym roku a najpóźniej w przyszłym to wymiana wszystkich okien. Obecnie obiekt szkoły i oddziały przedszkolne przygotowane są do rozpoczęcia nowego roku szkolnego.
        Radni uwag nie wnieśli – informacja została przyjęta i stanowi załącznik nr 11  do protokołu

6) Gabriela Burdziak – Szkoła Podstawowa w Górznej

- sporo prac wykonano we własnym zakresie – szczególnie malowanie 3 klas, sanitariatów i pokoju nauczycielskiego.

Pilne zadania do wykonania w obiekcie szkolnym to wymiana dachu, instalacji elektrycznej i oświetlenia, zakup pieca c.o., wymiana okien i adaptacja pomieszczeń na oddział przedszkolny.

             Odchodząc ze Szkoły w Górznej uważam, że zostawiam ją zadbaną          i przygotowaną do nowego roku szkolnego, wykonanie planu finansowego na koniec I półrocza br jest prawidłowe i nie powinno nastąpić jego przekroczenie.
        Radni uwag nie wnieśli – informacja została przyjęta i stanowi załącznik nr 12 do protokołu

7) Jadwiga Zbiżek – Szkoła Podstawowa w Stawnicy

- obiekt jest przygotowany do rozpoczęcia nowego roku szkolnego, naprawy wymaga przeciekający dach ale prace te będą wykonywane pod koniec sierpniu lub we wrześniu.

        Radni uwag nie wnieśli – informacja została przyjęta i stanowi załącznik nr 13 do protokołu

8) Teresa Pulit – Szkoła Podstawowa w Zalesiu

- wszystkie prace remontowe wykonano we własnym zakresie. Naprawy wymaga droga dojazdowa do szkoły ponieważ jest w opłakanym stanie.

        Radni uwag nie wnieśli – informacja została przyjęta i stanowi załącznik nr 14 do protokołu

9) Marek Guhs – Szkoła Podstawowa w Sławianowie 

- szkoła jest przygotowana do rozpoczęcia nowego roku szkolnego. Na koniec I półrocza nastąpiło przekroczenie planu finansowego w wynagrodzeniach ponieważ na etapie planowania nie uwzględniono awansów zawodowych nauczycieli.
        Radni uwag nie wnieśli – informacja została przyjęta i stanowi załącznik nr 15 do protokołu

Wójt poinformował, że z dniem 1 września br odchodzi ze szkoły w Górznej p. Gabriela Burdziak i przechodzi do pracy w Gimnazjum Nr 2 w Złotowie.

Podziękował wspólnie z Przewodniczącym Rady p. Burdziak za dotychczasową współpracę i życzył owocnej pracy na nowym stanowisku Dyrektora wręczając upominek oraz kwiaty.

Podziękowania złożyli również wszyscy obecni Dyrektorzy Szkół i radni.
Gabriela Burdziak podziękowała Wójtowi, Radnym, pracownikom Urzędu       a szczególnie Halinie Grzywna – sołtysowi i radnej Górznej za bardzo owocną współpracę i życzyła swojej następczyni tak miłej współpracy ze wszystkimi jak miała ona.
Wójt przedstawił Zarządzenie Nr 124/05 z dnia 24 sierpnia 2005 r. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Górznej i osobę, której to stanowisko powierza – Panią Annę Lizoń, nauczyciela tej placówki.
Zgodnie z przepisami powierzenie następuje na okres pół roku tj. od dnia                 1 września 2005 r. do dnia 28 lutego 2006 r.

Anna Lizoń podziękowała za zaufanie i powierzenie jej tego stanowiska             i zapewniła, że godnie będzie pełniła obowiązki Dyrektora.

Przerwa od godz. 1100  do  1115
(po przerwie nieobecni Dyrektorzy Szkół)

Ad. 7

 Informację o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2005 r. przyjętą Zarządzeniem Wójta Gminy Złotów Nr 122/05 dnia 3 sierpnia 2005 r. otrzymali radni w materiałach na sesję wraz z zarządzeniem o zwołaniu sesji..

              Przebieg wykonania budżetu omówiła Skarbnik Gminy – Krystyna Schilling.

Anna Grzesik – czy można zmniejszyć wydatki związane z ogrzewaniem sali  w Józefowie?

Skarbnik Gminy – sprawa jest do rozwiązania, o ile wiem ogrzewanie sali można odciąć i podłączyć ją do pieca w przedszkolu. Powierzchnia sali to 300m2, obiekt nie jest ocieplony, należałoby go obmurować.
Halina Grzywna – czy są zagrożenia nie wykonania budżetu gminy na koniec roku?

Skarbnik Gminy – w dochodach nie ma zagrożenia – czy zostaną wykonane czy nie.

Mam obawy w stosunku do oświaty – należy wyliczyć skutki zmian w likwidacji etatów – oszczędności spowodowane zmianą projektów organizacyjnych.
Po stronie wydatków w oświacie będą problemy – wystąpią braki w wysokości ok. 170.000,- - 180.000,- zł, zapisana rezerwa powinna wystarczyć.

Wójt – najważniejsze zadania do zrealizowania w drugim półroczu br to wykonanie projektów technicznych m.in. na remonty i utwardzanie dróg, wodociągi, kanalizacje i na inne drobniejsze zadania.

Skarbnik Gminy – uważam, że budżet na koniec roku zostanie wykonany zgodnie z przyjętymi założeniami, że nie grozi gminie zarząd komisaryczny.  

Sławomir Czyżyk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że członkowie Komisji po szczegółowej analizie przedstawionej informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze br nie wnoszą zastrzeżeń co do sposobu realizacji budżetu.

Budżet po stronie dochodów jak i wydatków jest realizowany  w sposób należyty i na zadawalającym poziomie.
Zachowane są zasady dyscypliny budżetowej.

Jak zauważyła p. Skarbnik dokładniej należy przyjrzeć się wydatkom w dziale odwiatry i tam poszukać oszczędności.

Realizacja zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek przebiega zgodnie z podpisanymi umowami i harmonogramem spłat. 

Radni uwag nie wnieśli.

        Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2005 r. została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 16 do protokołu.
Ad. 8  

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Złotów    na rok 2005 wraz z uzasadnieniem otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji.

Skarbnik Gminy – Krystyna Schilling przekazała, że po wysłaniu materiałów do radnych zaszły zmiany na korzyść Gminy, mianowicie – dofinansowanie inwestycji w Kaczochach z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu wyniesie 70% wartości inwestycji a nie 50% - takie warunki wynegocjował z Funduszem p. Tomasz. W związku z tym należy dokonać zmiany kwoty 986.000,- zł na 1.175.000,- zł.
Wójt – w projekcie uchwały nie uwzględniono środków na zakup samochodu strażackiego dla OSP w Świętej.

Jan Brzeziński - oglądałem wspólnie z radnym Łańskim ten samochód i uważamy, że jest w dobrym stanie technicznym i za tą kwotę można go nabyć. Jest to STAR 244 ale będzie bez osprzętu.
Skarbnik Gminy – jeżeli Rada podejmie taką decyzję to dokonam zmian zapisów w budżecie gminy. Musiałaby być wycena rzeczoznawcy a jeżeli to będzie porozumienie ze Starostwem to uważam iż obędzie się bez wyceny.
Przewodniczący Rady – proponuję sprawdzić czy jest to najlepsze rozwiązanie – zakup za taka kwotę i czy jest taka konieczność i konkretne ustalenie przedstawić na następnej sesji.

Radni uwag nie wnieśli.

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Złotów na rok 2005 i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 14 radnych –

- za przyjęciem głosowało – 14 radnych

- przeciw - ------

- wstrzymało się od głosu - -------

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały Nr XXXII/251/05

Uchwały Nr XXXII/251/05 w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Złotów na rok 2005 stanowi załącznik nr 17 do protokołu.

Ad. 9

Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji.

Uzasadnienie przedstawił Wójt – rozstrzygnięto przetarg na wykonanie tego etapu budowy drogi Skic - Rudna – wpłynęły dwie oferty – różnica w kosztach wynosiła 100.000,- zł.

Wybrano ofertę p. Żmudzkiego z Człuchowa.

Radni uwag nie wnieśli.

      Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 14 radnych 

- za przyjęciem głosowało – 14 radnych

- przeciw - ------

- wstrzymało się od głosu - -------

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały   Nr XXXII/252/05

Uchwała Nr XXXII/252/05 w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy stanowi załącznik nr 18 do protokołu

Ad. 10
Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki na finansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji.

Uzasadnienie przedstawiła Skarbnik Gminy – Krystyna Schilling 

Projekt uchwały dot. pożyczki na budowę stacji uzdatniania wody w m. Kaczochy, budowa sieci wodociągowej i rurociągu tłocznego ścieków.

W przekazanym projekcie uchwały należy kwotę 986.000,- zł zastąpić kwotą 1.175.000,- zł, o czym mówiła w uzasadnieniu do projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy. 

Radni uwag nie wnieśli.

      Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki na finansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 14 radnych 

- za przyjęciem głosowało – 14 radnych

- przeciw - ------

- wstrzymało się od głosu - -------

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały   Nr XXXII/253/05

Uchwała Nr XXXII/253/05 w sprawie zaciągnięcia pożyczki na finansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy stanowi załącznik nr 19 do protokołu.

Ad. 11

Projekt uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji.

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Gminy.

Radni uwag nie wnieśli.

      Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 14 radnych 

- za przyjęciem głosowało – 14 radnych

- przeciw - ------

- wstrzymało się od głosu - -------

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały   Nr XXXII/254/05

Uchwała Nr XXXII/254/05 w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków stanowi załącznik nr 20 do protokołu.

Ad. 12

Projekt uchwały w sprawie szczegółowych zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Złotów dla przedszkoli niepublicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji.

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Gminy projekt dot. dotacji dla niepublicznego przedszkola katolickiego w Złotowie.
Radni uwag nie wnieśli.

      Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie szczegółowych zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Złotów dla przedszkoli niepublicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 14 radnych 

- za przyjęciem głosowało – 14 radnych

- przeciw - ------

- wstrzymało się od głosu - -------

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały   Nr XXXII/255/05

Uchwała Nr XXXII/255/05 w sprawie szczegółowych zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Złotów dla przedszkoli niepublicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki stanowi załącznik nr 21 do protokołu.

Ad. 13

Projekty uchwał dot. tego porządku obrad otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji.

a. Projekt uchwały w sprawie ustalenia składu oraz zasad powoływania 

komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Uzasadnienie przedstawiła Danuta Szczotka – ref. ds. kadr oświaty – zgodnie z Kartą Nauczyciela Rada określa skład i zasady powoływania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Radni uwag nie wnieśli.

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia składu oraz zasad powoływania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 14 radnych 

- za przyjęciem głosowało – 14 radnych

- przeciw - ------

- wstrzymało się od głosu - -------

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały   Nr XXXII/256/05

Uchwała Nr XXXII/256/05 w sprawie ustalenia składu oraz zasad powoływania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego stanowi załącznik nr 22 do protokołu.

       b. Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały                  Nr XXVII/196/05 Rady Gminy Złotów z dnia 24 lutego 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Złotów 

Uzasadnienie przedstawiła Danuta Szczotka – ref. ds. kadr oświaty.
Radni uwag nie wnieśli.

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XXVII/196/05 Rady Gminy Złotów z dnia 24 lutego 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Złotów i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 14 radnych 

- za przyjęciem głosowało – 14 radnych

- przeciw - ------

- wstrzymało się od głosu - -------

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały   Nr XXXII/257/05

Uchwała Nr XXXII/257/05 w sprawie  wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XXVII/196/05 Rady Gminy Złotów z dnia 24 lutego 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Złotów stanowi załącznik nr 23 do protokołu.
c. Projekt uchwały w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości rolnej 
położonej w miejscowości Rudna

Uzasadnienie przedstawił Sekretarz Gminy –Ryszard Wiński – sprzedaż działki nr 21/2 o pow. 1,91 ha w przetargu nieograniczonym.
Radni uwag nie wnieśli.

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Rudna i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 14 radnych 

- za przyjęciem głosowało – 14 radnych

- przeciw - ------

- wstrzymało się od głosu - -------

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały   Nr XXXII/258/05 

Uchwała Nr XXXII/258/05 w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Rudna stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

d. Projekt uchwały w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości rolnej 

położonej w miejscowości Rudna

Uzasadnienie przedstawił Sekretarz Gminy –Ryszard Wiński – sprzedaż działki nr 95 o pow. 2,36 ha w przetargu nieograniczonym.

Radni uwag nie wnieśli.

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Rudna i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 14 radnych 

- za przyjęciem głosowało – 14 radnych

- przeciw - ------

- wstrzymało się od głosu - -------

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały   Nr XXXII/259/05 

Uchwała Nr XXXII/259/05 w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Rudna stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

e. Projekt uchwały w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości 
gruntowej położonej w miejscowości Blękwit

Uzasadnienie przedstawił Sekretarz Gminy –Ryszard Wiński – sprzedaż nieruchomości gruntowej nr 224/1 o pow. 0,14 ha w przetargu nieograniczonym.

Radni uwag nie wnieśli.

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Blękwit i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 14 radnych 

- za przyjęciem głosowało – 14 radnych

- przeciw - ------

- wstrzymało się od głosu - -------

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały   Nr XXXII/260/05 

Uchwała Nr XXXII/260/05 w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Blękwit stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

f. Projekt uchwały w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości 

rolnej  położonej w miejscowości Stare Dzierzążno

Uzasadnienie przedstawił Sekretarz Gminy –Ryszard Wiński – sprzedaż działki rolnej nr 200 o pow. 2,71 ha w przetargu nieograniczonym.

Radni uwag nie wnieśli.

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Stare Dzierzążno        i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 14 radnych 

- za przyjęciem głosowało – 14 radnych

- przeciw - ------

- wstrzymało się od głosu - -------

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały   Nr XXXII/261/05 

Uchwała Nr XXXII/261/05 w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Stare Dzierzążno stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

g. Projekt uchwały w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości 

rolnej  położonej w miejscowości Stare Dzierzążno

Uzasadnienie przedstawił Sekretarz Gminy –Ryszard Wiński – sprzedaż działki rolnej nr 202 o pow. 0,98 ha w przetargu nieograniczonym.

Radni uwag nie wnieśli.

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Stare Dzierzążno        i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 14 radnych 

- za przyjęciem głosowało – 14 radnych

- przeciw - ------

- wstrzymało się od głosu - -------

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały   Nr XXXII/262/05 

Uchwała Nr XXXII/262/05 w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Stare Dzierzążno stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

h. Projekt uchwały w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości 

rolnej  położonej w miejscowości Stare Dzierzążno

Uzasadnienie przedstawił Sekretarz Gminy –Ryszard Wiński – sprzedaż działki rolnej nr 224 o pow. 1,79 ha w przetargu nieograniczonym.

Radni uwag nie wnieśli.

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Stare Dzierzążno        i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 14 radnych 

- za przyjęciem głosowało – 14 radnych

- przeciw - ------

- wstrzymało się od głosu - -------

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały   Nr XXXII/263/05 

Uchwała Nr XXXII/263/05 w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Stare Dzierzążno stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 

i. Projekt uchwały w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości 

rolnej  położonej w miejscowości Stare Dzierzążno

Uzasadnienie przedstawił Sekretarz Gminy –Ryszard Wiński – sprzedaż działki rolnej nr 229 o pow0,14 ha w przetargu nieograniczonym.

Radni uwag nie wnieśli.

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Stare Dzierzążno        i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 14 radnych 

- za przyjęciem głosowało – 14 radnych

- przeciw - ------

- wstrzymało się od głosu - -------

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały   Nr XXXII/264/05 

Uchwała Nr XXXII/264/05 w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Stare Dzierzążno stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

j. Projekt uchwały w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości 

rolnej  położonej w miejscowości Stare Dzierzążno

Uzasadnienie przedstawił Sekretarz Gminy –Ryszard Wiński – sprzedaż działki rolnej nr 270 o pow. 0,36 ha w przetargu nieograniczonym.

Radni uwag nie wnieśli.

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Stare Dzierzążno        i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 14 radnych 

- za przyjęciem głosowało – 14 radnych

- przeciw - ------

- wstrzymało się od głosu - -------

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały   Nr XXXII/265/05 

Uchwała Nr XXXII/265/05 w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Stare Dzierzążno stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 

k. Projekt uchwały w sprawie dokonania zamiany nieruchomości 

gruntowych położonych w obrębie  geodezyjnym wsi Rudna i Święta pomiędzy Gminą Złotów a Lasy Państwowe Nadleśnictwo Złotów 

Uzasadnienie przedstawił Sekretarz Gminy – Ryszard Wiński – zamiana działek położonych w Rudnej i Świętej o łącznej powierzchni 4,00 ha stanowiących własność Gminy na działki w Stawnicy i Świętej o łącznej pow. 4,55 ha stanowiących własność Nadleśnictwa.
Radni uwag nie wnieśli.

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie dokonania zamiany nieruchomości gruntowych położonych w obrębie  geodezyjnym wsi Rudna i Święta pomiędzy Gminą Złotów a Lasy Państwowe Nadleśnictwo Złotów i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 14 radnych 

- za przyjęciem głosowało – 14 radnych

- przeciw - ------

- wstrzymało się od głosu - -------

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały   Nr XXXII/266/05 

Uchwała Nr XXXII/266/05 w sprawie dokonania zamiany nieruchomości gruntowych położonych w obrębie  geodezyjnym wsi Rudna i Święta pomiędzy Gminą Złotów a Lasy Państwowe Nadleśnictwo Złotów stanowi załącznik nr 32 do protokołu. 

Ad. 14 

Projekty uchwał w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego otrzymali radni w materiałach na sesję wraz z zarządzeniem o zwołaniu sesji.

Uzasadnienie przedstawił Sekretarz Gminy – Ryszard Wiński.
a. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany do 
zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Złotów na obszarze wsi Nowa Święta, w rejonie jeziora Śmiardowskiego

- zmianę planu opracowuje się dla działek nad jeziorem Śmiardowskim – działek gminnych i prywatnych, zmiana koresponduje ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy.
Radni uwag nie wnieśli.

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany do zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Złotów na obszarze wsi Nowa Święta, w rejonie jeziora Śmiardowskiego Złotów i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 14 radnych 

- za przyjęciem głosowało – 14 radnych

- przeciw - ------

- wstrzymało się od głosu - -------

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały   Nr XXXII/267/05 

Uchwała Nr XXXII/267/05 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany do zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Złotów na obszarze wsi Nowa Święta, w rejonie jeziora Śmiardowskiego Złotów stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 

b. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Złotów dla terenów w obrębie Dzierzążenko – działka nr 73/1

- proponowana zmiana planu jest zgodna z zapisami w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Radni uwag nie wnieśli.

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Złotów dla terenów w obrębie Dzierzążenko – działka nr 73/1 i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 14 radnych 

- za przyjęciem głosowało – 14 radnych

- przeciw - ------

- wstrzymało się od głosu - -------

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały   Nr XXXII/268/05 

Uchwała Nr XXXII/268/05 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Złotów dla terenów w obrębie Dzierzążenko – działka nr 73/1 stanowi załącznik nr 34 do protokołu.

c. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Złotów dla terenów miejscowości Międzybłocie

- proponowana zmiana planu jest zgodna z zapisami w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy i dot. terenów od dawnej ul. Trzech Króli do wsi przy drodze gminnej

Radni uwag nie wnieśli.

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Złotów dla terenów miejscowości Międzybłocie i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 14 radnych 

- za przyjęciem głosowało – 14 radnych

- przeciw - ------

- wstrzymało się od głosu - -------

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały   Nr XXXII/269/05 

Uchwała Nr XXXII/269/05 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Złotów dla terenów miejscowości Międzybłocie stanowi załącznik nr 35 do protokołu.

d. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Złotów dla terenów w obrębie miejscowości Święta

- proponowana zmiana planu jest zgodna z zapisami w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy i dot. terenów przy drodze powiatowej od ogrodnictwa do wsi

Radni uwag nie wnieśli.

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Złotów dla terenów w obrębie miejscowości Święta i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 14 radnych 

- za przyjęciem głosowało – 14 radnych

- przeciw - ------

- wstrzymało się od głosu - -------

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały   Nr XXXII/270/05 

Uchwała Nr XXXII/270/05 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Złotów dla terenów w obrębie miejscowości Święta stanowi załącznik nr 36 do protokołu.

e. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Złotów dla terenów w obrębie miejscowości Blękwit

- proponowana zmiana planu jest zgodna z zapisami w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy i dot. terenów przy drodze z Blękwitu do Klukowa

Radni uwag nie wnieśli.

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Złotów dla terenów w obrębie miejscowości Blękwit i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 14 radnych 

- za przyjęciem głosowało – 14 radnych

- przeciw - ------

- wstrzymało się od głosu - -------

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały   Nr XXXII/271/05 

Uchwała Nr XXXII/271/05 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Złotów dla terenów w obrębie miejscowości Blękwit stanowi załącznik nr 37 do protokołu.

f. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Złotów dla terenów w obrębie miejscowości Nowy Dwór – Dzierzążenko - Wielatowo

- proponowana zmiana planu jest zgodna z zapisami w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy i dot. terenów przy drodze powiatowej

Radni uwag nie wnieśli.

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Złotów dla terenów w obrębie miejscowości Nowy Dwór – Dzierzążenko – Wielatowo i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 14 radnych 

- za przyjęciem głosowało – 14 radnych

- przeciw - ------

- wstrzymało się od głosu - -------

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały   Nr XXXII/272/05 

Uchwała Nr XXXII/272/05 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Złotów dla terenów w obrębie miejscowości Nowy Dwór – Dzierzążenko – Wielatowo stanowi załącznik nr 38 do protokołu.

Ad. 15 

